

Płock 29.10.2012 r.

**Do wszystkich Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na realizację zadania:  
Przebudowa wodociągu w ulicy Spokojnej w  
Płocku**

Nr sprawy 5/TT/ZP/2012

TT/ 4331/2012

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 (z późn. zm.)), niniejszym przekazujemy odpowiedź na pytanie Wykonawcy, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1**

Do zakresu prac Wykonawcy należy zakup i dostawa rur. Ponieważ dostawa rur będzie wyprzedzać w czasie prace Wykonawcy związane z wymianą rurociągu metodą krakingu, to czy Wykonawca może założyć, że rozładunkiem rur na placu budowy zajmie się Zamawiający?

**Odpowiedź nr 1**

Tak

**Pytanie nr 2**

Po przeanalizowaniu map zawartych w Projekcie uważamy, że podczas wymiany przedmiotowego wodociągu istnieje spore prawdopodobieństwo uszkodzenia niektórych przykanalików krzyżujących się na zbliżonych głębokościach z wymienianym rurociągiem. Czy w takich miejscach Zamawiający zamierza wykonać wykopy kontrolne? Kto będzie usuwał ewentualne awarie przykanalików w takich miejscach?

**Odpowiedź nr 2**

Jeśli zajdzie taka konieczność, Zamawiający wykona wykopy kontrolne w miejscach krzyżujących przykanalików z wymienianym rurociągiem. Ewentualne awarie przykanalików w tych miejscach usunie Zamawiający.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że takie prace jak dezynfekcja nowego rurociągu oraz próba ciśnieniowa leżą po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 3**

Dezynfekcja i próba ciśnieniowa nowego rurociągu będzie wykonana przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

Z jakich elementów ma składać się dokumentacja odbiorowa, którą przygotowuje Wykonawca? Czy wystarczy, że wykonawca przedłoży wszystkie wymagane dokumenty dotyczące dostarczanych rur?

**Odpowiedź nr 4**

Po zakończeniu prac zostanie spisany protokół odbioru robót. Wymagane dokumenty dotyczące dostarczanych rur Wykonawca przekaze Zamawiającemu wraz z dostawą rur na budowę.

**Pytanie nr 5**

Czy zasilenie placu budowy w wodę i energię elektryczną Wykonawca ma zabezpieczyć dla swoich potrzeb czy dla potrzeb Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 5**

Zasilenie placu budowy w wodę i energię elektryczną Wykonawca zabezpieczy dla swoich potrzeb.

**Pytanie nr 6**

Co ma obejmować gwarancja Wykonawcy jeżeli prawie wszystkie prace wykonuje Zamawiający (zgrzewanie rur, montaż węzłów, roboty ziemne i odtworzeniowe itp.?).

**Odpowiedź nr 6**

Wykonawca udziela gwarancji na dostarczone rury oraz prace związane z wykonaniem krakingu.

**Pytanie nr 7**

Czy wielkość wykopów montażowych potrzebnych do wykonania krakingu statycznego Zamawiający uzgodni z Wykonawcą? Nadmieniam, że długość wykopów opisanych w Projekcie (2,5 m) jest za mała.

**Odpowiedź nr 7**

Wielkość wykopów montażowych potrzebnych do wykonania krakingu Zamawiający uzgodni z Wykonawcą.

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Andrzej Wiśniewski

PREZES ZARZĄDU

  
Marek Naworski